
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

TERÇA-FEIRA – 11 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 102 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 008/2024: EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 

OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA ORLA 5º TRECHO – RUA JOSÉ MARCELINO DE SOUZA, NO MUNICÍPIO DE NAZARÉ/BA.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

TERÇA-FEIRA 

11 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 102 

 

 

 
 
 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO- 109/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO 008/2024 

Objeto  Contrato tern como objeto execução de serviço de obra de Requalificação da Orla 5º Trecho 

– Rua José Marcelino de Souza, no município de Nazaré/BA, conforme condições, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, 

atraves do menor preço global, empreitada por preço global, partes integrantes da 

Concorrencia Pública n° 008/2024 e na proposta da CONTRATADA. 

 

Empresa  RS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 27.615.617/0001-78 

Valor  R$ 1.120.548,22 (hum milhão cento e vinte mil quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e dois 
centavos). 

Vigência  12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária  Unidade Atividade Elemento Fonte 

20901 1109 449051 754.0000 

NAZARÉ/BA, 07 de Junho de 2024. 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-06-11T17:41:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




